
Lähtö 1 - A: 6 B: 7,1,2,3,5,4
6 Quick Swamp laukkasi viimeksi toisen kaarteen lopussa ja oli vielä loppukaarteen alussa porukan viimeisenä, mutta hurja 
loppuveto kantoi kakkossijalle. Viimeiset 400 metriä sujuivat 14,5-vauhtia ulkoratoja pitkin, ja vauhdi oli kovimmillaan maalin 
kohdalla. Ruuna tuskin on lyötävissä näiden vastustajien voimin, jos se suorittaa samalla tasolla ja ravi maistuu alusta loppuun.
7 Cattivo erottuu selväksi ykköshaastajaksi. Tamma avasi kautensa Kaustisella keulajuoksulla ja oli tappiosta huolimatta 
positiivinen. Viime kauden päätöskisa oli Oulu Express, jossa tamma nousi ensimmäisen kaarteen laukan jälkeen viidenneksi. 
1 Shinelikeadiamond ei edennyt viimeksi kirivaiheessa taustalta, kun matkavauhti suosi kärkipään hevosia. Nyt tammalla 
saatetaan kokeilla keulasta, mistä se teki helmikuun startissa positiivisen suorituksen. Edelle rankattujen lyöminen yllättäisi.

Lähtö 2 - A: 10 B: 4,1,16,5,12,9,14,8,2,3,11,15,7,6,13  
Tappioton 10 Tilun Touko on suuri voittajasuosikki yli vuoden tauosta huolimatta. Ori lopetti koelähdössä 29-vauhtia kevyellä 
tyylillä ja näytti siltä, että nykyiset ennätyslukemat ovat paperia heti kauden avauskilpailussa. Voitto saattaa vaatia alle 30-
tuloksen, mihin suosikin kapasiteetti ilman muuta riittää. 4 Tolopan Tyttö yllätti toissa kerralla pelikansan, ja viimeksi yllätys oli 
negatiivista laatua, kun tamma laukkasi varman voittonsa hieman ennen maalia. Kunto on edelleen kohdallaan, joten taktiikka 
lienee edelleen aktiivinen. 1 Rohkamo kiihdytti viimeksi keulassa tahtia aikaisin ja karkasi muilta jo ennen kiripuolikasta. 
Tammalla tuntuu olevan reserveissä vielä paljon varaa, ja sitä myös vaaditaan tässä aiempaa kovemmassa lähdössä 
pärjäämiseen.

Lähtö 3 - A: 6 B: 2,3,1,4,7,5
Kolme hevosta erottuu muusta porukasta selvästi, ja 6 Combat Fighter on keulapsyykillä ainoa A-hevonen. Seitsemän voittoa 
putkeen ravannut ruuna avasi kautensa keulavoitolla saatuaan vetää porukkaa maltillisella tahdilla. Voitto ei tullut mitenkään 
vakuuttavasti, mutta enempään ei ollut tarvetta. Keulajuoksuun on hyvät saumat, vaikka kovimmat vastustajat arvottiin 
sisäpuolelle. 2 Atupem ei voinut Porissa Massimo Hoistille mitään, mutta piti väsyneenä kakkoseksi pitkän kirin päätteeksi. 
Suoritus oli loistava kovatasoisessa lähdössä, ja veteraaniori voi periaatteessa pystyä haastamaan suosikin. Taktiikka voi 
kuitenkin olla maltillinen, koska viimeksi ori joutui antamaan kaikkensa. 3 King of Djazz voitti Rovaniemellä kultadivarin erittäin 
helposti, mutta vastassa ei ollut yhtään Combat Fighterin tai Atupemin tasoista hevosta. Ruuna jäänee alussa molempien 
edellä mainittujen takapuolelle, ja voitto vaatii huippusuorituksen.

Lähtö 4, Toto75-1 - A: 6 B: 9,3,2,4,1,8,7,10,5
6 Evartti paransi kauden avausstartistaan Kuopion kilpailuun ja oli parempi kuin viime vuosina tässä vaiheessa kautta. Ori kulki
kirikierroksen 20,5-vauhtia ja spurttasi päätössatasella terävästi ohi Virin Urhon. Nyt viivalla ei ole muita avoimen luokan 
eliittihevosia, ja Evartti lähtee matkaan suurena suosikkina. 9 Profiili on vasta matkalla kohti avoimia lähtöjä, mutta saa hyvien 
tuoreiden näyttöjen vuoksi ykköshaastajan aseman. Ori näytti viime starteissa vahvuuttaan, ja kaksi viimeisintä suoritusta ovat 
ehkä koko uran parhaat. Huippunopeus ei ole vielä riittävällä tasolla koviin avoimiin lähtöihin, ja se saattaa ratkaista pelin 
Evartin eduksi tässä lähdössä.

3 Ari Potter nousi kaksi vuotta sitten sarjojen läpi rankalla tahdilla, mutta sen jälkeen on vastustanut, ja viime kausi oli vain 
yhden startin mittainen. Ruuna palasi Kuopiossa tauolta lupaavan suorituksen voimin, kun kiritilat aukesivat myöhään ja 
loppuveto oli terävä. Tästä hevosesta kuullaan vielä, jos vain terveys kestää. 2 Herra Heinämies on tottunut juoksemaan 
kaikkein kovimmissa kylmäverilähdöissä, ja tämä vastus on Evartti poislukien sopivan näköinen. Kuntopuoli on pieni arvoitus 
viime laukkastartin jälkeen. 4 Gorm voitti joulukuussa Oulu GP:n, joka ei ollut aivan tämän tasoinen lähtö. Orilla ajettiin kauden 
avauskilpailu passiivisesti, eikä kunto ollut selvästi vielä hehkeimmillään. Voitto taitaa olla liikaa vaadittu tähän paikkaan.
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Lähtö 5, Toto75-2 - A: 4,16,11 B: 3,8,7,9,2,1,15,14,13,5,6,10,12
4 Nordic Beauti jyräsi viimeksi keulan rinnalta vakuuttavaan voittoon. Edellinen ykkössija irtosi reilun kierroksen mittaisella 
kirillä hallitusti, vaikka yksi vastustaja lähestyi lopussa. Tamma jatkaa elämänsä kunnossa ja on lähdön ykköshevonen, vaikka 
vertailu näihin vastustajiin on hieman hankalaa. 16 Endless Story on meriittiensä puolesta lähdön ylivoimainen ykkönen, mutta
Äimärautiolla voittaminen numerolla 16 on harvinainen temppu. Tammalla ei välttämättä ajeta kaikin keinoin voitosta, jos 
juoksunkulku ei lähde menemään sopivalla tavalla.

11 Miking epäonnistui Suomen uran kahdessa ensimmäisessä startissa, mutta tulosten taustalla oli positiivista värinää. Viime 
voitto tuli kovatempoisessa lähdössä 12-vauhtisella loppuvedolla. Kunto riittää korkealle, ja startin onnistuminen voltin neloselta
olisi tärkeää. 3 Dare to Shine on esittänyt viime aikoina seurailijatyypin elkeitä, mutta toisaalta lähdöt olivat järjestäen hyvää 
divisioonatasoa. Jarmo Saarela voi tuoda pientä lisävirtaa tammaan, ja se on näin hyvistä lähtöasemista selkeä totoehdokas. 
Myös 8 Rivercapes Way on kilpaillut koko ajan hyväpalkintoisissa lähdöissä. Tamma sai viimeksi myöhäiset kiritilat, eikä 
kirivaihe mennyt edelliskerrallakaan putkeen. Kapasiteetti on tämän lähdön kärkiosastoa, ja ehkä tällä kertaa juoksun kanssa 
käy pienet tuurit.

Lähtö 6, Toto75-3, Troikka - A: 10,4,6 B: 7,8,2,3,11,12,1,9,5
10 Revenge Vici voitti Mikkelissä kiertämällä ja kulki päätöskilometrin 14-vauhtia. Edellinen voitto irtosi keulasta helposti hitaan
alkuvauhdin jälkeen. Vastus on nyt selvästi kovempi kuin noissa lähdöissä, mutta ruuna on jo osoittanut riittävänsä tämän tason
karkeloissa. Selkeä valinta ykköshevoseksi, mutta takarivin vuoksi ei mikään suursuosikki. 4 Kenzo Benois starttasi viime 
kaudella vain kuusi kertaa ja oli parhaimmillaan häikäisevän hyvä. Ori ilmoitettiin suoraan tauolta 75-tasolle, joten eiköhän 
mukana olla ihan tosimielellä. Ori osaa avata reippaasti auton takaa ja olisi etenkin keulasta vaarallinen.

6 BWT Johnny B Goode ei vain riittänyt Uudenmaan Upeimmassa parempaan, kun tehtävänä oli kiriä kolmatta pitkin vauhdin 
kiihtyessä. Edellisessä startissa ruuna oli tappiosta huolimatta positiivinen keulasta. Nyt keulaan asti pääseminen ei taida 
tapahtua, mutta lähtönopeus voi riittää hyvien kiriasemien löytämiseen. 7 Bold Diablo teki viime voittostartissaan 
laatusuorituksen nousemalla viimeiseltä sijalta kierroksen kirillä ykköseksi. Tuorein suoritus kengät jalassa vastaavalla juoksulla
ei ollut yhtä hyvä, mutta nyt ruunalla ajetaan ennakkotietojen mukaan taas ilman kenkiä. Lähtöpaikka pudottaa ruunan B-
kategoriaan. Myös 8 Black Crystal olisi keulasta vakava voittajaehdokas, mutta lähtöpaikka vaikeuttaa tehtävää merkittävästi. 
Ruuna oli viime voitossaan täysin ylivoimainen, toki tätä selvästi kevyemmässä lähdössä.

Lähtö 7, Toto75-4, Toto4-1 - A: 1 B: 6,14,13,3,4,8,10,11,5,2,9,7
1 Pihlajan Hilima on nappipaikalta selkeä voittajasuosikki. Tamma voitti kaksi viime starttiaan keulasta, ja jälkimmäisessä 
varastoon näytti jäävän voimia. Lisää parannusta voi olla luvassa, ja keulajuoksu näyttää näistä asetelmista automaattiselta. 6 
Varjosi teki viimeksi pitkän ja vahvan kirin, etenkin kun vauhdinjako oli selkeästi vastaan. Tammassa on kapasiteettia vielä 
parempaan. Startin onnistuminen juoksuradalta on avainasemassa.

14 Annan sai viimeksi ilmaiset keulat viimeisellä takasuoralla, kun edestä laukkasi hevonen pois. Tamma piti voittoon 21,5-
lopetuksessa ja vaikuttaa vahvasti nousukuntoiselta. Täyden paalun takaa voittaminen ei ole helppoa, mutta ainakin rattailla 
istuu aktiivinen kuski. 13 Lakan Leija on yksi maamme parhaita suomenhevostammoja ja huomioidaan peleissä suoraan 
tauoltakin. Taktiikka tuskin on tässä vaiheessa kovin aktiivinen, joten voittoon asti nouseminen vaatii muiden apua. 3 Hajapusa
laukkasi Teivossa keulasta viimeisellä takasuoralla ja näytti siinä vaiheessa hyvävoimaiselta. Tamma on noussut nopeasti 
sarjoissaan ja on parin aiemman startin perusteella riittävä hevonen tälle tasolle.

Lähtö 8, Toto75-5, Toto4-2 - A: 5,3,2,1 B: 4,9,7,8,11,10,6,1
5 Gatlin Zet ei ole juoksutekniikaltaan sulavimmasta päästä, mutta Tuomas Pakkanen on saanut ruunan kanssa soimaan 
yhteisen sävelen. Ruuna voitti viime Oulun vierailullaan keulan rinnalta 14-vauhtisen kirilenkin voimin. Tuoreimmassa startissa 
tuli tappio, mutta suoritus oli jopa hieman parempi. Juoksupaikalla ei ole suurta merkitystä, kunhan suosikki pääsee käyttämään
valtavaa moottoriaan täysipainoisesti. 3 Stonecapes Vincens antoi viimeksi väkevän kuntonäytön alkulaukan jälkeen. Ruuna 
kulki raville selvittyään loppumatkan 14,5-vauhtia, mikä on tämän lähdön kuntopuntarissa kova noteeraus. Keulaan tuskin on 
asiaa, mutta lähtönopeus riittää hyvien asemien saamiseen.

2 Kalsarikännit ei loistanut viimeksi, mutta tehtävä oli vaikea ulkoradoilla kiihtyvässä vauhdissa. Ruuna oli vaihteeksi onnekas 
lähtöratalotossa ja on juoksunkulun suosiessa kärkihevosia. 1 Negroamaro otti viimeksi varmat kakkosrahat voitokkaan 
Stoneisle Vertigon takaa. Nyt voisi olla paikka kokeilla keulasta, josta tuorein voitto tuli, joskin iltaravitasolla. 4 Sweet Gold 
suoritti luotettavasti ennen pientä taukoaan ja on nyt kunnon puolesta pieni arvoitus. Nyt mennään ilman kenkiä, joten ei 
unohdeta tammaa tiukentuvasta vastuksesta huolimatta.

Lähtö 9, Toto75-6, Toto4-3 - A: 15,10,1,2 B: 8,6,11,13,3,5,12,7,16,14,9,4
Päivän haastavin pelilähtö isolla marginaalilla. 15 I.P. Ruuti kohtasi Kuopiossa tätä kovemman vastuksen, ja tehtävä oli 
lähtölaukan jälkeen mahdoton. Ori kulki viimeiset kaksi kierrosta piirun alle 25-vauhtia, eli hieman ennätystään kovempaa. 
Lähtöasemat ovat haastavat, ja eteen voi tulla paljon liikenneruuhkia. 10 Linnjerka karsittiin päivän tammalähdöstä 
syntymämaansa vuoksi ja starttaa sen sijaan normidivisioonassa. Tamma on ollut hyvä jo pitkään, ja viimeisin suoritus oli yksi 
uran parhaita. Juoksunkulun suhteen vaarat ovat samanlaiset kuin suosikilla.



1 Sintukka ei ole tuoreiden kuntonäytöjen osalta lähdön kärkikaartia, mutta tamma pystyy nappipaikaltaan paljoon. Ylivieskan 
tauoltapaluu oli vahvasti positiivinen, kun tamma nousi pitkältä takamatkalta voittomatsiin ja hävisi käsiohjelman paksuuden 
verran. Nopealla avaajalla on nyt sauma keulajuoksuun. 2 Loukon Leijona on juossut jatkuvasti 75-tasolla ja osoittanut 
kuuluvansa sinne. Santtu Raitala ajoi viimeksi orilla aktiivisesti, mutta loppukaarteessa näytti tulevan pieniä raviongelmia, mitkä
veivät mahdollisuuden voittoon. Hyvistä lähtöasemista yksi monista mahdollisista voittajista. 8 Laviori meni viimeksi 
ennätyksensä alkumatkan laukasta huolimatta ja on Ari Moilasen ajamana mielenkiintoinen. Edellinen voittosuoritus oli ruunan 
uran parhaita, ja kunto voi olla edelleen nousussa.

Lähtö 10, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 9 B: 5,4,6,10,7,1,8,11,12,2,3
Kaksi luokkahevosta erottuu muusta porukasta selvästi, ja 9 Lancelot B.R. on ainoa A-hevonen, vaikka asetelmat ovat 
vastaan. Ori koki viimeksi uransa ensimmäisen tappion, kun keulassa juossut tallikaveri pystyi vastaamaan sille kovavauhtisella
maalisuoralla. Suosikin viime kauden suoritusten perusteella kyse on poikkeuksellisesta hevosesta, ja se saa luoton takarivin 
lähtöpaikasta huolimatta. 5 Elvis Travian lataa alussa kohti keulaa ja on nykykunnossaan kova pala purtavaksi. Ruuna sai 
vetää viimeksi alkumatkan rauhassa ja lisäsi kirikierroksella tahtia tarpeen mukaan. Nyt eturivissä on nippu teräviä avaajia, ja 
keulapaikan hintalappu jää nähtäväksi.

4 Capriccio d'Amore jäi viimeksi toiseen sisälle umpipussiin, ja nopea avaaja saattaa hakea tässä samaa juoksupaikkaa. 
Voittokaan ei ole poissuljettu asia, jos suosikkikaksikko selvittelee välejään jo ennen maalisuoraa. 6 Boh Erre jäi Oulussa 
voittovoimat tallella pussiin. Nopealla ruunalla tuskin peruutellaan alussa, ja kaikki on mahdollista sopivien kiriasemien 
löytyessä. 10 Kiwi Sisu oli positiivinen etenkin viime startissaan, mutta lähtöpaikka tekee tehtävästä erittäin haastavan. 
Voittoon asti nouseminen taitaa vaatia kovaa ylivauhtia.

Toto75-vihjesysteemit (144 / 1440 riviä)
6 Evartti (9,3)
4,16,11 + 3,8 (7,9)
10,4,6 + 7 (8,2)
1 + 6,14 (13,3)
5,3,2,1 (4,9)
15,10,1,12 + 8,6 (11,13)
9 Lancelot B.R. (5,4)

Toto4-vihjesysteemit (20 / 72 riviä)
1 + 6,14 (13,3)
5,3,2,1 (4,9)
15,10,1,12 + 8,6 (11,13)
9 Lancelot B.R. (5,4)

Troikka L7 (20 riviä) 
1 – 6,14,13,3,4 – 6,14,13,3,4 

Troikka L10 (20 riviä) 
9 – 5,4,6,10,7 – 5,4,6,10,7                    

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


